
SENASTE ENHETERNA

REF. EDIFICIOESPANA

Pris from 1 700 000 €  New development - Senaste enheterna
EdificioEspana Lägenheter, west-malaga, Malaga
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I west-malaga, Malaga med ett start pris på 1,700,000 €, 1 Lägenheter tillgängliga
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+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i west-
malaga, Malaga med ett start pris på 1,700,000 €

Beläget i den livliga staden Fuengirola, denna eleganta, moderna stil har stål, glas,
sten och premium träfinish, designad av den prestigefyllda arkitekturstudion A-cero.

Det finns 33 lyxlägenheter och takvåningar med 2–3 sovrum i byggnaden, tillsammans
med kommersiella lokaler på bottenvåningen och gemensamma utrymmen som
parkering och förråd för extra bekvämlighet samt gym, trädgård och utomhuspool för
de boendes njutning .

Fastigheterna har kök designade av A-cero studion och kompletterade med Surface
bänkskivor och vitvaror från ett välrenommerat varumärke som Siemens eller
liknande. Badrummen är färdiga med Porcelanosa-kakel och sanitetsartiklar och
hemmen har energibesparande funktioner som aerotermiskt värme- och kylsystem.

Dessa hem är idealiska för både par och familjer, oavsett om de letar efter en
fantastisk semesterbostad i solen eller en permanent bostad i ett av Costa del Sols
mest eftertraktade områden.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/edificioespana

Senaste enheterna

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 1 700 000 € Våning 5 3 Sovrum 4 Badrum 215m², Terrass 75m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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